Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 014/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABNER LEPTICH SILVA 435.***.278-66 168493975 138292 CAMPINA GRANDE DO SUL

ALESSANDRO EDUARDO CAETANO 345.***.768-29 165139291 137788 MARINGÁ

ALEX JUNIOR NARCISO 101.***.169-06 163015587 137179 PALMAS

ALOISIO TEIXEIRA DE LIMA 460.***.149-68 169307504 139742 APUCARANA

ANDERSON ADRIANO DE MORAIS DA SILVA 100.***.179-11 163038870 137125 PALMAS

ANTÔNIO FERNANDES NIQUELE 481.***.339-15 166974747 138625 CIANORTE

BRUNO SERGIO SIGOLO E SILVA 285.***.248-17 163159376 137196 PARANAGUÁ

CARLOS ALBERTO CARDOZO DE AGUIAR 427.***.890-34 167402992 138773 PRUDENTÓPOLIS

CLAUDECIR ANTONIO BERNARDI 933.***.699-53 163015455 137181 CONCORDIA

CLAUDNEY INACIO PINTO 631.***.799-15 179840081 136598 SERTANÓPOLIS

CLOVIS DA SILVA 825.***.949-34 163015170 137197 PALMAS

CLOVIS DA SILVA 825.***.949-34 163015234 137199 PALMAS

DANIEL PEREIRA DE ANDRADE 050.***.079-24 165034279 137794 FLORESTA

JAIR FERRARO 275.***.409-59 169483000 136375 LONDRINA

JOÃO NUNES DE ALECRIM 452.***.059-68 167581480 125174 TOLEDO

JONATAS LUCAS FONTINI 426.***.718-37 165139186 137785 ENGENHEIRO BELTRÃO

JOSE SEVERINO DA SILVA 014.***.319-17 161657107 136596 SERTANÓPOLIS

LUIS FERNANDO DEVARA 049.***.869-63 167765998 139041 CAMBÉ

MARIA CONSTANTINO DOS SANTOS 025.***.449-25 156396842 124800 GUARATUBA

MARIA SALETE CAPELETO 450.***.189-49 167706347 139017 GUARATUBA

NILSON RODRIGUES DA SILVA 022.***.929-06 163038854 137126 PALMAS

NILTON JOSÉ DE BRITO 971.***.869-72 164378411 137572 LUIZIANA

ORLANDO KOWALCZUK 610.***.269-00 165634608 136789 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PEDRO FELIO ROSA 240.***.959-04 169829365 139257 LONDRINA

PEDRO MARTINS FILHO 452.***.009-82 165428730 137937 CIANORTE

RICARDO ANDERLE DA SILVA 051.***.839-47 169671079 139893 CASCAVEL

ROBERTO CARLOS BISPO DOS SANTOS 022.***.069-80 167880401 139093 LONDRINA

ROSALINA GONÇALVES PRIETO DA SILVA 026.***.689-54 157864610 122880 SANTA HELENA

SEBASTIÃO FRANCISCO DA CRUZ JUNIOR 273.***.138-83 165242025 137841 NOVA ALIANÇA DO IVAÍ

SERGIO DUPIN CASADO 527.***.009-06 160414324 136142 FLORESTA

SILVIO LUIS VARGAS 949.***.989-87 163015501 137192 PALMAS

THIAGO DE SOUZA 096.***.879-05 164485510 137622 IMBITUVA

THIAGO ROGERIO RAMOS 062.***.669-71 167775039 128861 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

TIAGO FERNANDO VALIM DA ROCHA 086.***.749-40 169352712 139775 CRUZEIRO DO OESTE

USINA ALTO ALEGRE S/A - AÇUCAR E ALCOOL 48.295.***/0014-50 169445508 129210 COLORADO

Curitiba, 09 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI